16.067.820), de nacionalidad argentina, nacida el día 01 de enero de 1964, de estado civil casada con el señor 
Ramón Lidio FERNÁNDEZ (D.N.I. N° 14.672.510), de nacionalidad argentina, nacido el día 20 de noviembre de 
1961.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO ($ 25.975,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ201-045-071125, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

civil soltera, y su concubino el señor Julio César HERMOSILLA (D.N.I. N° 25.442.110), de nacionalidad argentina, 
nacido el día 23 de julio de 1976.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO CON VEINTISEIS CENTAVOS 
($ 33.338,26).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ204-045-139027, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

17.212.072), de nacionalidad argentina, nacida el día 27 de junio de 1966 y de estado civil casada con el señor 
José Nicolás REYNOSO (D.N.I. Nº 13.149.910), de nacionalidad argentina, nacido el día 18 de enero de 1959.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente 
se fijó en la suma de PESOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON CUARENTA CEN-
TAVOS ($ 46.856,40).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ104-045-118005, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

PROCÉDASE a la rectificación de la Razón Social de la Empresa infraccionada, los artículos de las normas 

jurídicas aplicadas y mal consignadas, de conformidad al art. 5° inc. c) Dec. 181/79 Reglamentario de la 1260 
LPPA.-

SANCIÓNASE con DOSCIENTAS (200) U.F., equivalente a la suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL CIEN ($ 33.100,00), 
a la Empresa PAIVA CRISTIAN EMANUEL, y/o titular del Dominio: AA-842-VD, de acuerdo con los art. 34°, 53° 
y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

CALETA OLIVIA, PROVINCIA DE SANTA CRUZ.-
FECHA DE APERTURA: 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024.-
HORA: 11:00.-
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 22.720.345,15 - (PESOS VEINTIDÓS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL TRESCIEN-

TOS CUARENTA Y CINCO CON 15/100) IVA INCLUIDO.-
VALOR DEL PLIEGO: $ 113.602,00 (PESOS CIENTO TRECE MIL SEISCIENTOS DOS).-
LUGAR DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA:
Gerencia de Compras y Suministros S.P.S.E., localidad de Río Gallegos, provincia de Santa Cruz.-
CONSULTA GRATUITA Y/O VENTAS DE PLIEGOS
CONSULTAS: En el Departamento Compras S.P.S.E. Tel: 02966-15473529 e-mail: